
 

 

 

04 ŞUBAT 2019 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 

TUTANAĞI : 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,  

TARİH : 04.02.2019 

SAAT :  11.00 

KATILIMCILAR :  61  STK başkan veya temsilcileri ile konuklar 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 

2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 

3- Duyurular, 

4-  İzmir Valilik’i İl Sosyal etüt ve Projeler müdürü Hatice SUNA BİNA tarafından yapılan 

Projelerin bilgilendirilmesi, 

5- Sunum: TÜRGÖK Genel Başkanı Tülay YAZGAN’ın “Faces of Turkey” ( Türkiye’nin Yüzleri) 

bilgilendirmesi, 

6- Sunum: EÇEV Genel Sekreteri Şule KESKİNER’in 5. Eçev Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Günü 

hakkında bilgilendirme, 

7- Sunum: Sürdürülebilir Kalkınma Ve Girişimcilik Derneği Başkanı Süleyman GÖK’ün tanıtımı, 

8- Sunum: Çocuk Çalışmaları Ağı tanıtımı İzmir Koruyucu Aile Derneği Başkanı Naciye GÜVEN 

tarafından yapılacak, 

9- STK’ların Duyuruları (Yazı tahtasına yazılacak ya da broşürlerle verilecek), 

10- Aile Fotoğrafı ve Kapanış. 

 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile hoş geldiniz diye katılımcılara seslenerek; Valilik il sosyal 

Etüt ve Projeler müdürü Hatice SUNA BİNA’yı katılımcılara tanıttı. Ardından gündemi 

okuyarak oyladı. STK’ların birlikteliğinin önemli olduğunu vurgulayarak açılışı gerçekleştirdi.  

2- Aramıza yeni katılanların kendisini tanıtması için duyuru yaptı. Bir yeni katılan kişi,  

Hatice ASLAN (İzmir Karşıyaka Kadın Kooperatifi Başkanı) kendini tanıttı. 

3- Fatoş DAYIOĞLU, aşağıdaki duyuruları yaptı: 

                        

a.  Web Sitemiz için değişen başkan, temsilci, adres, vb bilgileriniz değiştikçe bize 

bilgilerinizi vermenizi rica ediyorum. Sayfamızın sürekli güncel kalmasını 

önemsiyoruz, 



b. Şu an İki tane WhatsApp grubumuz var “Acil Grubu” nu daha önce acil duyuruları 

paylaşmak için kurmuştuk. Fakat amacının dışında kullanılmaya başlanınca bu 

gurubumuzu sohbet gurubu olarak bırakıp, “Güçbirliği Duyuru” gurubunu sadece 

yöneticinin paylaşım yapmadı için kurduk. Fakat Acil gurubundaki sohbetlerin, üye 

olan tüm katılımcıların tepkisini aldığından kapatılması öneriliyor. Şimdi bu teklifi 

oylarınıza sunuyorum dedi. Oybirliği ile “Acil” grubunun kapatılmasına karar verildi.  

c. Geçen yıl uyguladığımız “Destekle Değiştir” projemizin sonuçları örnek bir çalışma 

oldu. Bir yıl sonunda bile projenin çıktıları tüm bağışçılarla paylaşıldı. TÜSEV 

öncülüğünde yaptığımız bu projeden seçilen üç kurumumuz da destek aldılar ve 

projelerini yaşama geçirdiler. Bu yıl ise 30 Nisan 2019 tarihinde Mavi Bahçe 

sponsorluğunda yapılacak Projemizin çalışmaları başlamıştır.  

d. 12 Şubat’taki AB Projesi finali için Güçbirliği üyelerine duyurularımızı yaptık ve tek tek 

tüm katılımcıların mail adreslerinin kontrolleri yapılarak proje sorumlularına 

gönderildi. Katılım formu SEYMM tarafından yollanacak onlar doğrudan sizlerle 

iletişime geçecek, 

e. Bayraklı TKB’nin 9. Yıldönümü İle Medeni Kanunun 93. Yıldönümü birlikte bir 

etkinlikle kutlanacaktır. Arkadaşlardan isteyenler Bayraklı’ya destek vermek için 

katılabilirler, 

f. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinlikleri için İKKB, İBB, STK’lar, Üniversiteler ile 

işbirliği içinde çalışıyoruz. Proğram oluşum aşamasında diye duyurdu. Bu konuda İKKB 

başkanı Tülin ERASLAN söz aldı. 

Tülin Eraslan, bu yıl 8 Mart’ta İBB ile işbirliği içinde fabrikalara gidilerek bilgilendirme 

seminerleri yapılacak. Bu çalışma içinde bulunmak isteyen STK’lar bize başvurabilirler, 

dedi. 

Engin DEMİR söz alarak; İBB yakında “İzmir’de İlkler” kitabı çıkaracak. 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü ilk kez İzmir’de Kadın Haklarını Koruma Derneği tarafından kutlandı. 

TKKD, TKB, TAD İzmir Şubeleri işbirliği içinde etkinlikler yaptık. Bu ilki de kitaba 

eklemek gerekir, dedi. 

Fatoş DAYIOĞLU; 8 Mart etkinlikleri içinde fuarda stantlar kurulacak. Bu arada görev 

alacak STK’ların, İBBB Kadın çalışmalarına yazı İle müracaat etmelerini duyurdu.  

Program netleşince sizlere iletilecek, dedi,  

4-Valilik il sosyal Etüt Projeler müdürü Hatice SUNA BİNA söz aldı: Valilik olarak 

Dünya Kadınlar Günü etkinliğini 6 Martta Selahattin AKÇİÇEK Kültür ve Sanat 

Merkezinde gerçekleştireceklerini, programda, 

 Defile(Olgunlaşma Enstitüsü işbirliği ile) 

 Türk Halk Oyunları Karadeniz Ekibi (İzmir Karadenizliler Derneği İşbirliğiyle) 

 Konser (Türk Topluluğu) planlama aşamasında olduğunu duyurdu. 

Bu sırada Valiliğimizin diğer projelerinden de bahsetmek istiyorum diyerek sözüne 

devam etti: 

  

a- Kamu, STK ve Üniversiteler ile işbirliği içinde “Güçlü Çocuklar, Güçlü Yarınlar” 

projesi, 

b-Engelli Dernekleri ile işbirliği içinde yapılan: “Engelsiz Yürekler” projesi, 

c-Buca İlçesinde yaşayan 35 dezavantajlı çocukla gerçekleştirilen; “Umut Köprüsü” 

projesi, 



d-Valilik, Yeşilay, Üniversite, Kamu, ve STK işbirliğiyle yürütülen; “Bağımsız Nesil, 

Mutlu Gelecek” projesi, 

e-Şehit ve gazi aileleri ile yapılacak çalıştay; “Gönüllere Dokunmak” projesi, 

STK’ların üreteceği birçok projeye de destek olunabileceğini belirten Hatice Hanım 

sorulara yanıt vererek konuşmasını sonlandırdı. 

 

5-TÜRGÖK Genel Başkanı Tülay YAZGAN sunumunu slayt gösterimi ile aşağıdaki gibi 

gerçekleştirdi: 

TÜRGÖK’ün de katılımcı olarak yer aldığı ve ev sahipliğini 
Avrupa Parlamentosu Milletvekili Miltiadis KYRKOS’un yaptığı “Faces of Turkey” ( 
Türkiye’nin Yüzleri) Sergisi Brüksel Avrupa Parlamentosunda 8-11 Ocak tarihleri arasında 
düzenlendi. 
Mr. Kyrkos, Türkiye ile Avrupa Parlamentosu arasında görüşmelerin sürdüğü bu dönemde 
Parlamenterlere Türkiye’nin farklı bir yüzü olan Sivil Toplum çalışmalarını tanıtmak 
amacıyla bu organizasyonu düzenlediklerini ifade etti. 
Türkiye’nin Brüksel Büyükelçisi Zeki Levent Gümrükçü ve Brüksel Başkonsolosu Dilşad 
Kırbaşlı Karaoğlu ile Belçika’daki Türk iş insanları derneklerinin temsilcileri ve Avrupalı 
Parlamenterlerin katıldığı açılış etkinliğinde Sivil Toplum Kuruluşlarının temsilcileri 
konuşmalarında yaptıkları çalışmalarını ziyaretçilere anlattılar! 
 
Sergide, Türkiye’yi temsil eden 11 Sivil Toplum Kuruluşunun (AÇEV, ÇYDD, Darüşşafaka, 
Kırmızı Kurdele, Koruncuk, LÖSEV, Mor Çatı, SosyalBen, TEGV, Tohum Otizm, TÜRGÖK) 
temsilcileri ve eğitmen Cevat AYNA ile Dilek LİVANELİ yer aldılar. 
 
TÜRGÖK Yönetim Kurulu Başkanı Tülay YAZGAN, kuruluşunun 15. yılında böyle bir Sergiye 
davet edilmiş olmaktan büyük bir gurur duyduklarını ve Brüksel’deki Sergi açılışına katılan 
tüm konuklara, birebir yaptıkları faaliyetleri anlatarak TÜRKİYE GÖRME ÖZÜRLÜLER 
KİTAPLIĞINI tanıttıklarını ifade etti. 
 
İzmir’de kurulmuş olan ve Türkiye adını taşıyan bir Sivil Toplum Kuruluşu olarak böyle bir 
Platform’da İzmir’i de temsil etmenin ayrı bir güzellik olduğu belirtildi. 
 
Sergi sonrası Brüksel Başkonsolosu Dilşad KIRBAŞLI KARAOĞLU, TÜRGÖK yöneticilerini 
makamında kabul ederek Belçika’da yaşayan görmeyenlere neler yapılabileceği konusunda 
görüşüldü. 
 
Avukat Gültekin Yazgan tarafından Görmeyenlerin Eğitimlerine ve Kültürel Gelişmelerine 
katkı sağlamak, onların gereksinim duydukları sesli ve kabartma kitapları üretmek amacıyla 
kurulan TÜRGÖK, Türkiye’nin heryerindeki ve yurtdışındaki görmeyen üyelerine; 
gönüllülerinin desteği ile ücretsiz olarak hizmet vermeyi sürdürmektedir. 
 

6-Ege Çağdaş Eğitim Vakfı(EÇEV) Genel Sekreteri Şule KESKİNER 5. Eçev Çocuk Ve Gençlik 

Edebiyatı Günü hakkında PowerPoint ile aşağıdaki gibi bilgilendirme yaptı; 

“İzmir Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Günleri (ÇOGED), EÇEV’in 20. kuruluş yılı olan 2015’te 

kentin kültürel ve eğitsel gündemini zenginleştirmek amacıyla başlattığı projelerden biridir. 

Çocuklarımızda ve gençlerimizde okuma ve edebiyat hevesi yaratmak, doğru kitap 

seçebilme yetisini geliştirmek, okuma alışkanlığının önemini benimsetmek, okuyarak 



yaşamanın sağlayacağı mutluluğun, yaşama sevincinin ipuçlarını çoğaltmak, 

öğretmenlerimizin taşıdığı mesleki potansiyelin daha da açığa çıkmasına vesile olmak gibi 

amaçlarıyla düzenlenmektedir. “ bilgisini verdikten sonra görsellerle projeyi tanıttı. Soruları 

yanıtladıktan sonra sözlerini bitirdi. 

7-Kalkınma Ve Girişimcilik Derneği Başkanı Süleyman GÖK sunumunu aşağıdaki gibi yapmıştır;                                                                                      
Türkiye'nin üreten ve değer yaratan ülke olma yolundaki dönüşümünü girişimcilik ile 

hızlandırmak vizyonu ile kurulan Sürdürülebilir Kalkınma ve Girişimcilik Derneği, Türkiye'de 

farklı eğitim seviyelerinde girişimcilik kültürünü oluşturmak ve Birleşmiş Milletler 2030 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinin yaygınlaştırılmasını kolaylaştırmak misyonu ile 

çalışmaktadır. 

Kuruluş Tarihimiz: 19.02.2018 

Girişimcilik Çalışmaları: Türkiye ve Avrupa Birliğinde yaşanan ekonomik durgunluk ile 

birlikte istihdam olanaklarının azalması bireyleri farklı sektörlere itmiştir. Bu çerçevede 

girişimcilik çalışmaları istihdamda üçüncü yol olarak genel kabul görmüş bir gerçektir. 

Dernek, özel politika gerektiren gruplar (çocuk, engelli, mülteci, roman, kadın ) başta olmak 

üzere tüm bireylerin girişimcilik bilgi ve becerilerini arttırmak amacıyla çalışmalar 

gerçekleştirmektedir. 

Sivil Toplum Kapasite Geliştirme Çalışmaları: Türkiye’de ve Avrupa’da demokratik hayatın 

önemli bir paydaşı ve aktörü olarak görülen sivil toplum kuruluşları, toplum ile karar 

vericiler arasında bir köprü görevini üstlenmektedir. Farklı çalışma alanlarına sahip sivil 

toplum kuruluşlarının yeteri kadar görünür olmalarını sağlamak ve karar alma 

mekanizmalarına katılımını arttırmak için STK’ların kapasitelerinin güçlendirilmesi 

gerekmektedir. Dernek, STKGP kapsamında yerelde ve ulusalda bulunan sivil toplum 

kuruluşlarının, aktivistlerin sivil toplum alanı ile ilgili kapasitelerini güçlendirme çalışmaları 

gerçekleştirmektedir. 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinin Yaygınlaştırılması Çalışmaları: Birleşmiş Milletler 

Kalkınma Programı tarafından 2030 yılına kadar gerçekleştirilmesi hedeflenen 

Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinin kamuoyunda bilinirliliğini arttırmak, yerel ve ulusal 

düzeyde 17 hedef kapsamında kampanya ve savunuculuk çalışmaları 

gerçekleştirilmektedir. 

İlke ve Değerlerimiz: 

- Çok Disiplinlik  

- Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Duyarlılık 

- Hak Temelli Yaklaşım 

- Özel Hayatın Gizliliğine Saygı 

- Çalışma Planına Uygunluk 

- Hesap Verebilirlik 

- Şeffaflık 

- Katılımcılık 

- Adil Olmak 

- Etkililik 

- Sürdürülebilirlik 

- Sosyal Etki Odaklı Yaklaşım 

Gerçekleştirdiğimiz Faaliyetler: 



Bir Türkiye Hayali: Denge ve Denetleme Ağı Çalışması: Türkiye’de 286 sivil toplum kuruluşun 

üye olduğu ağ üyesi olarak derneğimiz, Bir Türkiye Hayali raporunun hazırlanış ve 

savunuculuk çalışmalarında etkin rol almıştır. 

Stratejik Planlama ve İletişim Çalışması: Yerelde faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşu 

temsilcilerine yönelik derneğimiz tarafından kapasite geliştirme programları 

uygulanmaktadır. Bu eğitim programında iletişim kampanyası hazırlama, lobicilik ve 

savunuculuk konuları tartışılmıştır. 

Ulusal ve Uluslararası Kurumlara Yönelik Proje Yönetimi Sertifika Programı: Derneğimiz, 

yerelde farklı tematik alanlarda çalışan sivil toplum kuruluşu temsilcilerine ve sivil toplum 

alanında kariyer yapmayı hedefleyen kişilere yönelik 4 hafta süren Proje Yazma Sertifika 

Programını düzenlemiştir. 

Yerelde Sivil Toplum Kuruluşlarının Hapishane ve Mahpus Çalışmalarındaki Yeri Çalışması: 

Avrupa Birliği, Açık Toplum Vakfı ve Türkiye Hapishane Çalışmaları Merkezi tarafından finanse 

edilen “Yerelde Sivil Toplum Kuruluşlarının Hapishane ve Mahpus Çalışmalarındaki Yeri” proje 

çalışmamız sonucunda Araştırma Raporu hazırlanmıştır. 

Ideathon 4 City: 2030 Hedefleri olarak bilinen, Birleşmiş Milletler Kalkınma Hedeflerinin 17 

temel başlığını kendisine hedef alan, bu alanda farkındalığı başta İzmir olmak üzere Ege 

Bölgesi’nde artırmayı hedefleyen sivil bir girişimdir. 

Ortak Değerler İçin Birlikte Koşuyoruz: Fare Network, UEFA kapsamında hazırlanan proje 

kabul edilmiştir. 27-28 Ekim 2018 tarihinde Bornova Belediyesi, Pınar gücü Spor Kulübü 

paydaşlığında 30 çocuğun katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

Başvurulan Projeler: 

İzmir Endüstri 4.0’a Hazırlanıyor! : İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi, İzmir İş Dünyası Derneği 

paydaşlığında İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığına sunulmuştur. Cevap 

beklenmektedir. 

Ulusal Göç Politikasına Genç Bakış: İzmir Valiliği, Sığınmacılar ve Mülteciler Derneği 

paydaşlığında Avrupa Birliği Başkanlığı Ulusal Ajans- Erasmus + programı kapsamında K3: 

Yapılandırılmış Diyalog başlığı altında proje başvurusunda bulunulmuştur. Cevap 

beklenmektedir. 

Ortak Kültür, Ortak Gelecek: Türkiye, Arnavutluk, Makedonya, İtalya, Romanya, Bulgaristan 

ortaklığında Avrupa Birliği Erasmus + K1: Gençlik Değişimi başlığı altında proje başvurusunda 

bulunulmuştur. Cevap beklenmektedir. 

Eurodesk Temas Noktası: Avrupa Birliği Eurodesk Ağı Temas Noktası olmak için başvuruda 

bulunulmuştur. Cevap beklenmektedir. 

8-Çocuk Çalışmaları Ağı tanıtımı İzmir Koruyucu Aile Derneği Başkan Yardımcısı Naciye GÜVEN 

tarafından aşağıdaki gibi sundu; 

Çocukların yararına faaliyet gösteren, ulusal veya yerel sivil toplum örgütleri (STÖ), 

üniversiteler, kamu kurumları, sosyal girişimler ve bireylerin çocuk çalışmaları ile ilgili hak 

temelli izleme ve savunu çalışmalarını kolaylaştırmak ve desteklemektir. 

Yerelde çocuk çalışmaları ile ilgili çalışmalar yapmak üzere kurulan İzmir Çocuk Çalışmaları 

Ağı, yerelde çocuklar ile ilgili yapılacak çalışmalarda hak temelli bir yaklaşım ile çalışmak, 

çocuk haklarına yönelik faaliyetlerde sivil toplumun izleme ve savunucu rolünü 

güçlendirmek üzere çalışmalarını sürdürmektedir. Ağ, çalışmalarında çocukların haklarını 

yasal garanti altına alan, başta Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına dair sözleşme olmak 

üzere, ulusal ve uluslararası yasaları temel alır ve çalışmalarına yön verir. 



Ağın Hedefi: 

 Yerelde çocuklara yönelik çalışmaların görünür olmasını sağlamak, 

 Sivil toplumun çocuk çalışmalarındaki savunu ve izleme rolünü güçlendirmek ve bu çerçevede 

yöntem ve politika geliştirmek, 

 Çocuk çalışmaları alanında yer alan paydaşların / aktörlerin kapasitelerinin güçlendirilmesini 

sağlamak, 

 Çocuk çalışmaları ile ilgili konularda veri toplama, değerlendirme ve akademik çalışmalar 

üretmek, 

 Yerelde özel sektör ve kamu kurumlarının politikalarında çocuk çalışmaları ana akımlaştırma 

stratejilerini oluşturmak amacıyla savunu faaliyeti yapmak, 

 Ulusal ve uluslararası çocuk hakları sözleşmelerinin yerelde uygulanabilirliğini 

gerçekleştirmek, 

 Çocuklarla ve/veya çocuklar için çalışan sivil toplum kuruluşları başta olmak üzere aktörler 

arasında etkin ortaklıklar kurmak ve bu konuda farkındalık yaratmak, 

 Bu ağın sürdürülebilirliğini sağlamak. 

Paydaşlar: 

 Çocuk Alanında Çalışan Sivil Toplum Kuruluşları, 

 Aktivistler, 

 Özel sektör, 

 Vakıflar, Dernekler, Elçilikler (kaynak geliştirme alanında), 

 Çocuk Hakları alanında çalışan ulusal ve uluslararası kuruluşlar, 

 Kamu Kurumları ( Milli Eğitim, Adalet, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı vs), 

 Yerel Yönetimler, 

 Baro ve Kolluk Kuvvetleri ( Polis, Zabıta, Bekçi vs), 

 Üniversiteler, 

Ağ Organları: 

Genel Koordinasyon Grubu 

Sekretarya: Sürdürülebilir Kalkınma ve Girişimcilik Derneği 

İletişim Grubu 

Çalışma Grubu 

- Çocuk Hakları Çalışma Grubu 

- Çocuk ve Katılım Çalışma Grubu 

- Çocuğa Yönelik Şiddet ve İstismarın İzlenmesi Çalışma Grubu 

- Çocuk ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Çalışma Grubu 

- Kapasite Geliştirme Çalışma Grubu 

Değerlendirme Grubu  

Çocuk Çalışmaları İle İlgili Temel Kavramlar: 

Çocuk Kimdir: BM Çocuk Hakları Sözleşmesinde, 18 yaşından küçük olan herkes çocuk 

olarak tanımlanmaktadır. 

4 temel ilke rehberliğinde çalışmalar gerçekleştirilir. 

 Ayrımcılık yapmama ( Madde 2) 

 Çocuğun yüksek yararı ( Madde 3) 

 Yaşama, hayatta kalma ve gelişim hakkı ( Madde 6)  

 Çocukların görüşlerine saygı ( Madde 12)  



Ana akımlaştırma: Çocuk haklarının ana akımlaştırılmasıyla, belediyenin tüm politika, 

eylem ve programlarına çocuk haklarının sistematik bir şekilde dâhil edilmesi 

kastedilmektedir.  

Çocuk Hakları: Çocukların erişkinlerden farklı fiziksel, fizyolojik, davranış ve psikolojik 

özellikleri olduğu ve sürekli büyüme ve gelişme gösterdiği bilinciyle, genel anlamda 

erişkinlere tanınan tüm hakların yanı sıra, çocuklara tanınan bazı özel hakları ifade eder. 

BM Çocuk Hakları Sözleşmesi’nde çocuklara özel tanınan haklar üç grupta toplanmakta 

olup bunlar “yaşama ve gelişme hakları”, “korunma hakları” ve “katılım hakları” dır. 

Çocuk Katılımı: Katılım demek sadece çocuklara görüşlerini sormak değildir. Çocukların 

görüşlerinin dinlenmesi, dikkate alınması ve karar mekanizmalarına katılmaları demektir. 

Kendilerini ilgilendiren her konuda çocukların kararlara katılması gerekir. 

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği: Toplumsal cinsiyet kavramı, belirli bir toplumun erkekler ve 

kadınlar için uygun saydığı, toplumsal olarak inşa edilmiş roller, davranışlar ve beklentileri, 

bunlar arasındaki hiyerarşiyi ve bunlara uyulmadığında kişilerin maruz kaldığı ayrımcılığı 

ifade eder. 

Çocuk koruma: Farkındalık ve iyi uygulama örneklerini kullanarak çocuklar için var olan 

tüm risklerin en aza indirilmesi için çalışmalar yapmak. Bu kapsamda personelin/ 

gönüllülerin gözleminde olan tüm çocukların güvende olmasının sağlanması, 

yaralanmalara, istismara, istismar edenlerden uzak tutulmasına yönelik çalışmalar yapmak. 

( Save The Children )  

 

9- Tahtaya yazılan etkinliklerin dışındaki STK duyurularının mail ortamında gönderilmesi hatırlatıldı. 

STK’lar yapacakları etkinliklerle ilgili bilgileri paylaştı.  

10-Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği bileşenleri ile “Aile Fotoğrafı” çekildikten sonra Şubat 
2019 toplantısı, iyi dileklerle sonlandırıldı. 

Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güçbirliği Dönem Sözcüsü                  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 

E-mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisi              :  0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar              :  0(232) 2443377 

Şiddet Görenler              :  183 

Polis İmdat                            :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 

http://www.gonullukuruluslar.com/
mailto:bilgi@gonullukuruluşlar.com

